Gómez, Vía a la Pista La Herradura, Calle Comexa y Ramal Derecho de la Calle Comexa",

Provincia de Herrera.

Nosotros, ALBA ESTHER D'ANGELO TORRES, mujer, panameña, mayor de edad, casada,

abcgada, portadora Ce la céiula cie identidad personal número ocho-cuatrocientos

cuarenta y tres-doscientos quince (8-443-215) y JUAN CARI-OS AIZPURUA LAZA, varón,
panarneño, mayor de edad, casado, banquero, portador de la cédula de identidad personal

número ocho - trescientos seis - ochocientos veintidós (8-306-822), ambcs vecinos de esta

ciudad, quienes de manera conjunta actúan en nombre y representación cje CAPITAL TRUST

& FINANCE, lNC., sociedad inscrita a Ficha setecientos quince mil doscientos dieciocho

(775218), Documento un milión ochocientos sesenta mi!

[...]

cerc once - dcs mil diez (FlD No.01-1-2010) de veintisiete (27) de octubre de dos mil diez

(2C1C), otorgada por la Superintenciencia de Bancos, debiciamente facultados para celebrar

este acto, tal co¡¡o consta en Poder otorgado a través de Escritura Pública número trece
mil quinientos sesenta y cuatro (13564) de rres (3) de sept¡embre de dos mil diecinueve

(2019), e inscrita en la Sección de Mercantil del Registi-o Público a Entrada núrnero

trescientos cuarenta y nueve nril quinientos cuarenta y ocho/dos mil diecinueve

(349548120L9), que en adelante se denominará EL FIDUC¡ARlO, outorizamos a la empresa